грговачког закона,
не положи до одређеног рока унлату за
коју се позива, платиће за задоцњење 6°/0
на неположену суму од рокадо дана уплате.
Но ко нс положи, пренебрегнуту унлату
ни за 30 дана носље овог рока, губп уни-
сом стечено право и до тада иоложоне
уилате.“

Ријешено у сједпици управног одбора
„Сриске Ванко“ 22. Марта (3. Анрнла) 1895.

У Загребу,
23. Марта (4. Априла) 1895.

(1-3)

У п р а в а
„СРПСКЕ БАНКЕ“ У ЗАГРЕБУ.

ЈАВНА БЛАГОДАРНОСТ.

Уцвијељеним ерцима јављамо ро-
ђацима и пријатељима тужну вијест,
да је наш нигда непрежаљени син

Б Л А Ж 0
иослије четрнајестодневног свога
земнога живота, а послије шесто-
дневнога боловања испустио евоју
анђелску душу 28 о.